



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2021

13/04/2021



R1509-0004

RAMO 15-SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE BIODIVERSIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.18	\$225.90	\$262.04
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$33.56	\$67.12	\$77.86
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	4	\$104.38	\$417.52	\$484.32
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$43.40	\$130.20	\$151.03
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	10	\$89.87	\$898.70	\$1,042.49
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	3	\$57.56	\$172.68	\$200.31
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$26.05	\$78.15	\$90.65
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	4	\$75.57	\$302.28	\$350.64
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	20	\$13.03	\$260.60	\$302.30

SUBTOTAL \$2,553.15
I.V.A. \$408.50
TOTAL \$2,961.65

Id Solicitud SIACAM: 14733
 Folio SIACAM: 0483
 Código SIACAM:



a2219250d6db4addbe22aba972bce1c2